
Masterswedstrijd Trivia (Groningen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 26/10/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dijkstra Olena NED 2002 NED Orca Leeuwarden 00'27''42
2 Peer Esmee NED 2002 NED G.Z. Trivia 00'27''59
3 Hofsink Naomi NED 1994 NED G.Z. Trivia 00'29''33
4 Zwaanswijk Sandra NED 1985 NED Daw 00'31''52
5 Lauxen Anna NED 1991 NED Steenwijk 1934 00'34''02
6 Markic Nikka NED 2002 NED G.Z. Trivia 00'38''00
7 Mulder Suzanne NED 1993 NED G.Z.V.W. 00'41''73
8 Neinhuis Raisa NED 1985 NED G.s.z.v. De Golfbreker 00'45''89

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bakker Theo NED 1964 NED G.Z. Trivia 00'29''34
2 Klasen Wouter NED 2001 NED G.Z. Trivia 00'30''79
3 Ruiter Ruud NED 1953 NED Ws Twente 00'31''77
4 Zoethout Erik NED 1969 NED Aqualero 00'32''01
5 Slomp Henk NED 1955 NED Sg Inktvis-De Pinquin 00'32''99
6 Kas Mark NED 1961 NED G.Z. Trivia 00'35''27
7 Witwerts Stefan NED 1979 NED Ksn (sg) 00'36''27
8 Vis Jaap NED 1956 NED G.Z. Trivia 00'37''02
9 Koolman Maarten NED 1968 NED Steenwijk 1934 00'51''55

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kramer Ilse NED 2004 NED G.Z. Trivia 02'29''46
2 Wibbelink Astrid NED 1996 NED Steenwijk 1934 02'43''34

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Holland Berry NED 1980 NED G.Z. Trivia 02'38''75

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ruiter Ruud NED 1953 NED Ws Twente 00'41''04

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bakker Nienke NED 2005 NED G.Z. Trivia 00'31''62
2 Baas Relinda NED 1989 NED G.Z. Trivia 00'37''07
3 Wibbelink Astrid NED 1996 NED Steenwijk 1934 00'39''43
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Masterswedstrijd Trivia (Groningen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 26/10/2025

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stahlie Rik NED 2002 NED G.Z. Trivia 02'26''20

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bakker Nienke NED 2005 NED G.Z. Trivia 02'26''41
2 Poelstra Wendan NED 1991 NED G.Z. Trivia 02'38''27
3 Baas Relinda NED 1989 NED G.Z. Trivia 02'48''07
4 Stoker Luka NED 2002 NED Zpc De Kanaalstreek 02'49''48
5 Kwebeman Esther NED 1991 NED G.Z. Trivia 02'51''79
6 Spijkerman Aline NED 1977 NED Daw 02'56''27
7 Weeghel Irmgard NED 1992 NED Enc Arnhem 03'02''41

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Poelstra Klaas NED 1978 NED H2oldambt 00'34''44
2 Schelhaas Bertjan NED 1965 NED Dwt 00'36''95
3 Kas Mark NED 1961 NED G.Z. Trivia 00'44''57
4 Schulein Robert NED 1959 NED H2oldambt 00'46''28
5 Hanou Rob NED 1943 NED PSV Zwemmen Eindhoven 00'51''37
6 Koolman Maarten NED 1968 NED Steenwijk 1934 00'52''06

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Plat Jacyntha NED 1990 NED Steenwijk 1934 00'35''36
2 Kwebeman Esther NED 1991 NED G.Z. Trivia 00'41''23
3 Wibbelink Astrid NED 1996 NED Steenwijk 1934 00'41''44
4 Zwaanswijk Sandra NED 1985 NED Daw 00'43''07
5 De Vegt Van Dijk Yoka NED 1962 NED Enc Arnhem 00'43''73
6 Lauxen Anna NED 1991 NED Steenwijk 1934 00'45''45
7 Markic Nikka NED 2002 NED G.Z. Trivia 00'49''54
8 Westervaarder Jenny NED 1962 NED H2oldambt 00'52''63
9 Hidding Sylvia NED 1996 NED H2oldambt 00'53''42

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Plat Jacyntha NED 1990 NED Steenwijk 1934 01'18''80
2 Arends Heleen NED 1994 NED G.Z. Trivia 01'26''62
3 De Vegt Van Dijk Yoka NED 1962 NED Enc Arnhem 01'42''65
4 Westervaarder Jenny NED 1962 NED H2oldambt 01'57''67
5 Hidding Sylvia NED 1996 NED H2oldambt 02'00''54

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 2/6



Masterswedstrijd Trivia (Groningen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 26/10/2025

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Poelstra Klaas NED 1978 NED H2oldambt 01'15''99
2 Schelhaas Bertjan NED 1965 NED Dwt 01'26''06
3 Schulein Robert NED 1959 NED H2oldambt 01'49''74
4 Koolman Maarten NED 1968 NED Steenwijk 1934 01'59''57

Hengel Bart NED 1998 NED Aqualero Squalificato

200 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Plat Jacyntha NED 1990 NED Steenwijk 1934 02'50''47
2 Kramer Ilse NED 2004 NED G.Z. Trivia 03'02''20
3 Weeghel Irmgard NED 1992 NED Enc Arnhem 03'29''08

200 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vries Jelle NED 1956 NED Dz&Pc 03'36''61

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Der Ploeg Harmen NED 2002 NED Azuro 00'26''93
2 Klasen Wouter NED 2001 NED G.Z. Trivia 00'32''75
3 Kremer Richard NED 1980 NED Azuro 00'33''90
4 Slomp Henk NED 1955 NED Sg Inktvis-De Pinquin 00'34''54
5 Zanting Fred NED 1954 NED G.Z. Trivia 00'36''69
6 Ruiter Ruud NED 1953 NED Ws Twente 00'40''21
7 Witwerts Stefan NED 1979 NED Ksn (sg) 00'44''74

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Glazema Boelema Anuschka NED 1977 NED G.Z. Trivia 00'37''77
2 Lauxen Anna NED 1991 NED Steenwijk 1934 00'43''11

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Poelstra Wendan NED 1991 NED G.Z. Trivia 01'15''00
2 Kwebeman Esther NED 1991 NED G.Z. Trivia 01'25''31
3 Zwaanswijk Sandra NED 1985 NED Daw 01'26''77
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Masterswedstrijd Trivia (Groningen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 26/10/2025

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stahlie Rik NED 2002 NED G.Z. Trivia 01'07''83
2 Poelstra Klaas NED 1978 NED H2oldambt 01'13''40
3 Kremer Richard NED 1980 NED Azuro 01'20''91
4 Zanting Fred NED 1954 NED G.Z. Trivia 01'47''64

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mennenga Wegman Charlotte NED 1985 NED Aqualero 04'01''29

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kragt Niels NED 2003 NED G.Z. Trivia 02'27''77

200 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Visser Vincent NED 1997 NED G.s.z.v. De Golfbreker 02'19''89
2 Stahlie Rik NED 2002 NED G.Z. Trivia 02'30''27
3 Holland Berry NED 1980 NED G.Z. Trivia 02'48''11

Klasen Wouter NED 2001 NED G.Z. Trivia Squalificato

200 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Backx Femke NED 2001 NED Orca Leeuwarden 02'30''27
2 Baas Relinda NED 1989 NED G.Z. Trivia 02'44''63

400 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hanou Rob NED 1943 NED PSV Zwemmen Eindhoven 09'15''89

400 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koolman Cynthia NED 2003 NED Steenwijk 1934 06'00''75

100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dijkstra Olena NED 2002 NED Orca Leeuwarden 01'09''67
2 Poelstra Wendan NED 1991 NED G.Z. Trivia 01'12''78
3 Arends Heleen NED 1994 NED G.Z. Trivia 01'16''80
4 Striezenau Ilana NED 2000 NED De Hardenberg 01'32''98
5 Mulder Suzanne NED 1993 NED G.Z.V.W. 01'41''47
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Masterswedstrijd Trivia (Groningen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 26/10/2025

RISULTATI

100 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Visser Vincent NED 1997 NED G.s.z.v. De Golfbreker 01'00''00
2 Holland Berry NED 1980 NED G.Z. Trivia 01'14''16
3 Temme Jeroen NED 1972 NED G.Z. Trivia 01'18''29
4 Bakker Theo NED 1964 NED G.Z. Trivia 01'18''39
5 Heijnen Richard NED 1991 NED Zc Polaris 01'25''35
6 Hanou Rob NED 1943 NED PSV Zwemmen Eindhoven 01'58''38

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Backx Femke NED 2001 NED Orca Leeuwarden 04'44''43
2 Stoker Luka NED 2002 NED Zpc De Kanaalstreek 05'17''24
3 Weeghel Irmgard NED 1992 NED Enc Arnhem 05'42''67
4 Zondag Melanie NED 1998 NED Zc Polaris 05'46''10
5 Jonkman Miranda NED 1992 NED Zpc De Kanaalstreek 05'50''15
6 Tjoeng Margaux NED 1985 NED Enc Arnhem 06'07''33

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Den Berg Gustav NED 1961 NED G.Z. Trivia 05'06''92
2 Witwerts Stefan NED 1979 NED Ksn (sg) 06'32''58

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Backx Femke NED 2001 NED Orca Leeuwarden 01'01''45
2 Peer Esmee NED 2002 NED G.Z. Trivia 01'01''76
3 Hofsink Naomi NED 1994 NED G.Z. Trivia 01'03''87
4 De Vegt Van Dijk Yoka NED 1962 NED Enc Arnhem 01'27''99
5 Westervaarder Jenny NED 1962 NED H2oldambt 01'34''20
6 Hidding Sylvia NED 1996 NED H2oldambt 01'42''91
7 Neinhuis Raisa NED 1985 NED G.s.z.v. De Golfbreker 01'43''79

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Der Ploeg Harmen NED 2002 NED Azuro 00'56''80
2 Hengel Bart NED 1998 NED Aqualero 01'10''78
3 Zoethout Erik NED 1969 NED Aqualero 01'13''89
4 Ruiter Ruud NED 1953 NED Ws Twente 01'19''55
5 Kas Mark NED 1961 NED G.Z. Trivia 01'19''84
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Masterswedstrijd Trivia (Groningen, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 26/10/2025

RISULTATI

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Koolman Cynthia NED 2003 NED Steenwijk 1934 10'04''91
2 Wind Jolien NED 2001 NED Zpc De Kanaalstreek 10'11''65
3 Bootsman Kiki NED 2005 NED Azuro 10'36''24
4 Spijkerman Aline NED 1977 NED Daw 10'52''78
5 Glazema Boelema Anuschka NED 1977 NED G.Z. Trivia 11'44''54
6 Jonkman Miranda NED 1992 NED Zpc De Kanaalstreek 12'06''49
7 Zondag Melanie NED 1998 NED Zc Polaris 12'19''88
8 Striezenau Ilana NED 2000 NED De Hardenberg 12'58''70
9 Mulder Suzanne NED 1993 NED G.Z.V.W. 13'44''44

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pras Erwin NED 1996 NED G.Z.V.W. 10'11''94
2 Graver Patrick NED 1994 NED G.Z.V.W. 11'45''37
3 Heijnen Richard NED 1991 NED Zc Polaris 12'31''36
4 Vis Jaap NED 1956 NED G.Z. Trivia 12'53''73

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dijkstra Olena NED 2002 NED Orca Leeuwarden 01'10''06
2 Hofsink Naomi NED 1994 NED G.Z. Trivia 01'14''93
3 Markic Nikka NED 2002 NED G.Z. Trivia 01'33''46

Tjoeng Margaux NED 1985 NED Enc Arnhem Squalificato

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hengel Bart NED 1998 NED Aqualero 01'24''02
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